
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2471577

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Blansko, Lažánky

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Lažánky u Blanska, stavební parcela, 3 917
m2, sítě ? pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: V3380BL0

23

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blansko, Lažánky

Lažánky u Blanska, stavební parcela, 3 917 m2, sítě ? pozemek

Se souhlasem majitele Vám nabízíme k prodeji stavební pozemek
ve městě Blansko, místní části Lažánky o výměře 3 917 m2. Jedná
se o pozemek zhruba obdélníkového tvaru o rozměrech cca 87 x
43 m, velmi mírně svažitý k severu. Příjezd k pozemku ze silnice II
třídy je krátce po nezpevněné komunikaci téhož vlastníka. Na
pozemek je přivedena elektřina; vodovod a kanalizace se nachází
při jeho severní hranici, plynový rozvod je ukončen cca 50 m od
hranice pozemku. V platném územním plánu obce (viz příloha) je
pozemek zařazen do ploch Bv ? bydlení venkovského typu s
přípustnou výstavbou RD o dvou nadzemních podlažích a
koeficientu zastavitelnosti 0,25. V případě zájmu poskytne
prodávající nabyvateli projekt na výstavbu bytového domu se třemi
byty (z toho o dva byty již projevili zájem potenciální kupující).
Výhodou pozemku je jeho lokalizace zajišťující jednak výbornou
dostupnost silnice vzdálené cca 40 m, jednak částečné odclonění
od hluku ze silniční dopravy. Rozsáhlý lesní komplex umožňující
relaxaci je v těsném sousedství pozemku - jižně přes cestu.

Místní část Blansko - Lažánky se nachází při hranici CHKO
Moravský kras, jedná se o klidnou a vyhledávanou lokalitu s velmi
dobrou dostupností jak do Brna vzdáleného 25 km, tak i do
Blanska. V místní části Lažánky je dostupná základní občanská
vybavenost, komplexní rozsah služeb potom v navazujícím městě
Blansko (bývalé okresní město).
Lažánky jsou zapojeny do IDS Jihomoravského kraje, cesta
rychlíkem z Blanska do Brna trvá 19 minut, cesta automobilem na
okraj Brna 25 minut.

Cena k jednání včetně provize RK (zahrnuje plnou realitní podporu
prodeje a veškerý právní servis) je 5 800 000 Kč, o více informací a
prohlídku volejte makléři. Pozemek se prodává s výrazným
diskontem oproti parcelám v blízkém sousedství!

Cena: včetně provize, cena k jednání.

CENA: (za nemovitost) 5 800 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2471577

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Blansko, Lažánky

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 3917

Druh pozemku pro bydlení

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Ing. Josef Klement
Mobil: +420 773 756 741
j.klement@rkcoloseum.cz

2 / 2


